
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" Г " / '  / ^ ________ 20

г. Красноярск

Ю ридический институт 
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Рейх Екатерину Алексеевну, студентку 1 курса 2 семестра направления подготовки 40.03.01 
Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК обучающуюся 
с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в связи с переводом в ФГБОУ ВО 
"Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова".
Основание: личное заявление, справка с ВУЗа, согласие директора.

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ зочное, Сайфулина Н. А. 

№ 000027632

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая каыцелярией



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"рЩ " Р ¥__________ 20 (${'' №  f  ~
г. Красноярск

Юридический институт 
Форма обучения: очная

/ О переводе на другую образовательную программу

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Власову Юлию Евгеньевну, студентку группы Ю-3.3-18о, 2 курса 4 семестра, направления подготовки 
40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, очной 
формы обучения, ПЕРЕВЕСТИ в Ачинский филиал ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ и зачислить в число 
студентов 2 курса 4 семестра, направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое обеспечение 
аграрных отношений, очной формы обучения с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление, согласие директора.

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ зочное, Сайфулина Н. А. 

№ 000027757


